MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 22/2022 RIFB

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARA CONVOCAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA  DE
BOLSISTAS PELO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 1º de agosto de 2019,
publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público, o resultado preliminar do Edital 22/2022 da Seleção de Tutor da Universidade
Aberta do Brasil - UAB.

1. Divulga-se, a seguir, o RESULTADO PRELIMINAR, conforme consta no Edital 22/2022.

Nome Pontuação Resultado Classificação
Antonio Gomes da Costa Neto 60 Classificado 1º

Sandro de Carvalho Teles 50 Classificado 2º
Simone Braz Ferreira Gontijo 44 Classificado 3º

Elaine Gonçalves Weiss de Souza 40 Classificado 4º
Fabiana Carvalho da Silva Bispo 36 Classificado 5º

Fernanda Maria Furst Signori 32 Classificado 6º
Hipácia Miriam Fontes Rehem 32 Classificado 7º

Camila de Freitas Vieira 32 Classificado 8º
Kárita Aparecida de Paula Borges 30 Classificado - Lista de espera 9º

Leonardo Pereira da Costa 30 Classificado - Lista de espera 10º
Anita Pereira Ferraz 30 Classificado - Lista de espera 11º

Thamara Maria de Souza 30 Classificado - Lista de espera 12º
Tatiane Quetly Muniz de Oliveira da Silva 30 Classificado - Lista de espera 13º

Elaine Cavalcante Menezes 28 Classificado - Lista de espera 14º
Blenda Cavalcante de Oliveira 28 Classificado - Lista de espera 15º

Fábio Henrique da Silva 26 Classificado - Lista de espera 16º
Loyane Guedes Santos Lima 26 Classificado - Lista de espera 17º

Palma Carla Carneiro de Castro 26 Classificado - Lista de espera 18º
Juliana Parente Matias 26 Classificado - Lista de espera 19º
Otacilio Alves dos Reis 24 Classificado - Lista de espera 20º
Ione Ferrarini Goulart 22 Classificado - Lista de espera 21º
Érica da Cunha Brito 22 Classificado - Lista de espera 22º

Tereza Alice Amaro Medeiros 22 Classificado - Lista de espera 23º
Paulo Vinícius Pereira de Lima 22 Classificado - Lista de espera 24º

Fabrício Ofugi 20 Classificado - Lista de espera 25º
Patrícia de Melo Tavares 20 Classificado - Lista de espera 26º

Jose Orlando dos Santos Ferreira 20 Classificado - Lista de espera 27º
Lucas Evangelista Gonçalves 20 Classificado - Lista de espera 28º

Diêgo Fernandes de Melo 20 Classificado - Lista de espera 29º
Euller de Sá Barros 20 Classificado - Lista de espera 30º

Marcia Helena Pereira 12 Classificado - Lista de espera 31º
Irany Lopes de Paiva 10 Classificado - Lista de espera 32º

Gabriele Oliveira dos Santos Castro 10 Classificado - Lista de espera 33º
Gleido Dos Santos da Silva 6 Classificado - Lista de espera 34º

Erika De Oliveira Lima 2 Classificado - Lista de espera 35º
Jeanne Alves da Silva 0 Classificado - Lista de espera 36º

Anderson dos Santos Alves de Abreu 0
Desclassificado

Item 2 - experiência de 1 (um) ano no -

Código Verificador:
Código de Autenticação:

magistério superior

Andrea Araujo Chaves Martins 0
Desclassificado

Item 2 - experiência de 1 (um) ano no
magistério superior

-

Annyssande Ferreira da Silva 0
Desclassificado

Item 2 - experiência de 1 (um) ano no
magistério superior

-

Luanna Ferreira da Silva 0
Desclassificado

Item 2 - experiência de 1 (um) ano no
magistério superior

-

Marcela Beatriz Fadel Formoso 0
Desclassificado

Item 2 - experiência de 1 (um) ano no
magistério superior

-

Mauro Oliveira Alencar 0
Desclassificado

Item 2 - experiência de 1 (um) ano no
magistério superior

-

Raiana Dutra Melo 0
Desclassificado

Item 2 - experiência de 1 (um) ano no
magistério superior

-

Tatiana Maria Vieira de Menezes 0
Desclassificado

Item 2 - experiência de 1 (um) ano no
magistério superior

-

2 . Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar, exclusivamente, mediante o
preenchimento e a assinatura do Formulário de Recurso, disposto no Anexo III, do Edital 22/2022.

3. A interposição de recursos poderá ser feita até às 23h59 do dia 02/12.

4. Os requerimentos de recursos somente serão acolhidos se interpostos no prazo previsto no edital a
que se refere o resultado preliminar questionado, e deverão ser, obrigatoriamente, apresentados na pelo
email tutor.uab@ifb.edu.br

5. Em hipótese alguma será aceita revisão de recurso.

Assinado eletronicamente
LUCIANA MIYOKO MASSUKADO

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Miyoko Massukado, REITOR - CD1 - IFBRASILIA, em 01/12/2022 09:01:40.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 29/11/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

425236
ab39d972ed

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASILIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: